

**DELARAAH RESTAURANT**  
 رستوران بزرگ  
 دلارام  
 Free Home Delivery  
 WiFi  
 021-222-4400

**GIGANOR**  
 شرکت خدمات اینترنتی  
 Only 2900 Af\$ per month  
 ۹۳- (۰۷۸۰-۶۰۰-۱۷۴)  
 www.giganor.com  
 sales@giganor.com

آفتابی	کابل	بامیان	هرات	آفتابی	مزار شریف	آفتابی	قندهار	آفتابی	غزنی	آفتابی	جلال آباد
۱۱°C	۱۰°C	۱۶°C	۱۳°C	۱۵°C	۱۳°C	۸°C	۱۹°C	۱۹°C	۱۹°C	۱۹°C	۱۹°C
-۴°C	-۱۱°C	۱°C	۶°C	-۱°C	۶°C	-۵°C	۳°C	۳°C	۳°C	۳°C	۳°C

**فاجعه زدگان ارگوی بدخشان زمستان را خوب سپری خواهند کرد**

مسئولان محلی میگویند که کرایه خانه، مواد خوراکی، سوخت و البسته زمستانی پنج ماهه را برای فاجعه زدگان ولسوالی ارگوی بدخشان داده اند تا در زمستان با مشکل مواجه نشوند. در اثر لغزش تپه بر قریه آب باریک ولسوالی ارگو در ۱۲ تهرسالجاری، صدها تن زیرآبنازل گل و خاک شده و صدها خانواده بیجا گردیدند. برای بیش از ۳۰۰ خانواده بیجا شده: دو کمپ موقت در مربوطات ولسوالی ایجاد شد و آنان تا یکماه قبل، در زیر خیمه ها به سر می بردند و ناگزینی از فرارسیدن زمستان، از نبود سرپناه و مواد خوراکی و سوخت، سخت نگران بودند. اما مسئولان محلی میگویند که کرایه پنج ماهه خانه را برای تمام این خانواده ها پرداخته و آنها اکنون در منازل کرایه ای زندگی میکنند. سید عبدالله همایون دهقان رییس اداره آمادگی با حوادث ولایت بدخشان، به آژانس خبری پژواک گفت که برای خانواده های بیجاشده، کرایه پنج ماهه که جمعا بیش از دو میلیون افغانی میشود، پرداخته شده است. وی افزود که برای آنان مواد غذایی مانند آرد، برنج، روغن و البسه و... داده میشود.

## از تاجرانی که در کشور سرمایه گذاری کنند حمایت جدی می کنیم



در جریان این سفر، با نمایندگان زنان هرات نیز دیدار کرد و به آنان گفت که تجاوز بر زنان، اصلا قابل قبول نیست و با... داده میشود.

رییس جمهور اشرف غنی در سفرش به هرات، از تاجران و سرمایه گذاران حمایت کرده و از تقویت صادرات سخن گفت. وی که روز شنبه همراه با شماری از مسئولان نهادهای دولتی، به هرات سفر کرده بود، با تاجران و سرمایه گذاران هرات دیدار کرد و گفت که هر تاجر و یا سرمایه گذاری که در افغانستان سرمایه گذاری کند، مورد توجه و حمایت جدی وی قرار خواهد داشت. در خیرنامه ای دفتر مطبوعات ریاست جمهوری، آمده است که رییس جمهور، در این دیدار روی ترویج و توسعه کشت زعفران تاکید نمود و افزود که صادرات را نیز تقویت نموده و بخاطر رفع مشکلات تاجران هرات، اقدامات جدی روی دست گرفته خواهد شد. هرات، اولین ولایت از حیث کشت و ترویج زعفران است که این گیاه کمیاب و قیمتی، به خارج از کشور نیز صادر میگردد. رییس جمهور با تاکید بر اینکه تولید برق آبی

## امتحان کانکور حوزه کابل در اوایل ماه دلو برگزار می گردد

امتحان کانکور شمول در موسسات تحصیلات عالی حوزه کابل در اوایل ماه دلو برگزار خواهد شد. پوهندوی عبدالعظیم نوربخش سخنگوی وزارت تحصیلات عالی به خبرنگار آژانس باخترا گفت که در صورت که کدام مشکل تخنیکي پیش نشود، امتحان کانکور شمولیت در موسسات تحصیلات عالی حوزه کابل در اوایل ماه دلو، در چند مرحله برگزار میگردد که در آن حدود هفتاد هزار داوطلب اشتراک خواهد کرد. وی افزود که در امتحان کانکور امسال سه صد هزار داوطلب از سراسر کشور اشتراک خواهند کرد و از این جمله کسانیکه امتحان... داده میشود.



## خلک د ننگرهار ملکی روغتون د ځینو څانگو له خدماتو شکایت لري

په ختیځ کې د متحد ملت کونډ لسکونو غړو پروڼ ناوخته د احتجاج په ترڅ کې د ننگرهار ملکی روغتون پاک کر او د دغه روغتون مسوولین او داکتران یې په پاکوالي او نورو چارو کې پر ناغیري تورن کړل. دوی ویل چې لسکونه ځوانان یې چمتو کړي وو چې د وینې له بانک سره مرسته وکړي خو د ورځې په دوه نیمو بجو د وینې په بانک کې رسیمات پای ته ورسېدل... داده میشود.

## خانمرگي برید ته چمتو شوي ۱۴ کلنه نجلۍ پولیسو تسلیم شوه

د هلمند چارواکي وايي چې په نوزاد ولسوالۍ کې یوه ۱۴ کلنه نجلۍ چې د کورنۍ او وسله والو طالبانو له خوا خانمرگي برید ته چمتو شوې وه، پولیسو ته تسلیم شوې ده. د هلمند د عامه نظم پولیسو د مرغومي په ۷مه، وویل دغه ۱۴ کلنه نجلۍ چې زرمینه نومېږي، له نوزاد ولسوالۍ څخه د ولایت مرکز لښکرگاه ته راوستل شوې ده. زرمینه په لښکرگاه کې له پژواک خبري اژانس سره د خبرو پر مهال وویل چې د نوزاد ولسوالۍ د اورموند د... داده میشود.

## څلور تنه له سلکونه کیلو گرامه نشه یي توکي سره ونیول شول

چارواکي وايي چې په تخار ولایت کې سلکونه کیلو گرامه نشه یي توکي له څلورو قاچاق وړونکو سره نیولي دي. د تخار امنیه قوماندان پاسوال عبدالرحمن قفلسي د مرغومي په ۷مه، پژواک خبري اژانس ته وویل چې له یوه هینو موټر څخه یې ۲۲۳ کیلوگرامه تریاک، ۲۰ کیلوگرامه هیروین او ۴ کیلوگرامه چرس نیولي دي. هغه زیاته کړه چې له یوه بل ۴۰۴ موټر څخه... داده میشود.

## د جوزجان د پاسپورټ امر ونیول شو

په فاریاب کې درې ځایي پولیس د وسله والو په برید کې وژل شوي او د جوزجان د امنیه قوماندانۍ د پاسپورټ امر په ترافیکي پېښه کې د یوه ووز شکار د له منځه تلو له امله ونیول شو. د فاریاب د قیصار ولسوال عبدالجمیل صدیقي وايي چې په دغه برید کې چې نېره ورځ په دینتاش سیمه کې شوی، درې ځایي پولیس په کې وژل شوي چې غړي یې له وسله والو طالبانو سره دي... داده میشود.

## همکاری افغانستان و پاکستان در مبارزه با تروریسم گسترش می یابد

پرویز خټک، وزیراعلی ایالت خیبرپشتونخوا پاکستان گفته است که همکاری مشترک میان پاکستان و افغانستان در مبارزه با تروریسم گسترش می یابد. به گزارش روزنامه دان آقای خټک گفته است که روسای ارتش و استخبارات دو کشور در دیدارهای مشترک شان، اطلاعات استخباراتی مهمی را در مورد پناهگاه های تروریستان و فعالیت های آن ها در دو سوی سرحد باهم شریک ساخته اند. به گفته وی دیدارهای اخیر روسای ارتش و استخبارات دو کشور و اطمینان دادن آنها از همکاری در جنگ علیه تروریسم، این امیدواری ها را ایجاد کرده که این دو کشور کاملا هماهنگ است تا باین چالش جدی

## مشرانو جرگه: ناتو نیروهای افغانستان را تجهیز کند



در آخرین روزهای ماموریت جنگی ناتو در افغانستان، سناتوران و نمایندگان پارلمان از کشورهای عضو این سازمان خواستند تا با تجهیز نیروهای امنیتی افغانستان، این نیروها را در مبارزه با تروریسم کمک کنند. قرار است تا سه روز آینده که سال ۲۰۱۴ به پایان می رسد، ماموریت نظامی ناتو در افغانستان رسماً پایان یابد. پارلمان افغانستان از هم اکنون نگرانی مبارزه با تروریسم است. سناتوران و نمایندگان می گویند با وجود پایان ماموریت جنگی ناتو، جنگ با تروریسم به پایان نرسیده

## امان: نیروهای افغان توانایی تامین امنیت کشور را دارند



وزارت دفاع افغانستان می گوید که نیروهای افغان توانایی تامین امنیت و دفاع مستقلانه از کشور را دارند. مقامات این وزارت اطمینان می دهد که با یک برنامه ریزی دقیق در سال ۲۰۱۵ میلادی، نیروهای افغان حملات و پلان های تخریبی مخالفین مسلح را مهار خواهند کرد.

## ۲۲۸ جریب زمین در سمنگان باغ های جدید ساخته می شود

جهانی احداث گردید. انجنیر عبدالعجید خیرخواه مسئول این برنامه به خبرنگار آژانس باخترا گفت: آنان در برنامه خزان سالوران دودوییست وهشت جریب زمین را باغ های جدید در ایک مرکز سمنگان، ولسوالی حضرت سلطان، فیروز نخچیر، خرم سار باغ و دره صوف این ولایت احداث نموده است. به گفته او جهت احداث این باغ ها آنان هزاران اصله نهال پیوندی که عاری از امراض میباشد از فوریه داران سمنگان و یک تعداد آنرا از ولایت تخار فی اصله نهال را سی وینج الی صد افغانی خریداری نموده و به باغداران توزیع کرده اند.



در برنامه خزان دودوییست وهشت جریب زمین باغ های جدید در ولایت سمنگان از سوی پروژه ملی باغداری وزارت زراعت و آبیاری به کمک مالی بانک

## کارمندان ثبت احوال نفوس دایکتدی شش ماه معاش دریافت کرده اند

کارمندان امریت ثبت احوال نفوس دایکتدی میگویند که معاش شش ماهه را که جمعا حدود دو میلیون افغانی میشود، دریافت کرده و اگر معاش شان پرداخته نشود، وظیفه را ترک می کنند. آنان شکایت دارند که به علت نبود معاش، با مشکلات جدی اقتصادی مواجه بوده و حتی پولی برای اینکه نان از نانوايي بخرند، ندارند. آزاد توحیدی یکی ازین کارمندان میگوید که معاش ماه های سرطانی الی قوس را تا حال دریافت نکرده و خانواده اش منتظر است که خرج زمستان را بپایورد؛ اما نه پول دارد و نه کسی برایش قرض می دهد. وی به آژانس خبری پژواک گفت که این موضوع را بارها با مسوولان قوماندانی امنیه در میان گذاشته، ولی آنان برای امروز و فردا وعده های دروغین میدهند... داده میشود.

## ۹ شورش در عملیات نیروهای افغان در ولایت کاپیسا کشته شدند

مقام های محلی ولایت کاپیسا روز یکشنبه گفتند که ۹ طالب به شمول ۲ فرماندهی آنان در نتیجه عملیات نیروهای افغان در این ولایت کشته شدند. فقیر احمد صدیقی سخنگوی فرماندهی پولیس کاپیسا می گوید که این عملیات به منظور پاکسازی شورشیان در این ولایت راه اندازی شده بود که در نتیجه آن نه طالب کشته شدند. وی افزود است که این هراس افگنان در حمله های مرگبار در ولایت کاپیسا دست داشتند. صدیقی ادامه داد که در این عملیات به غیرنظامیان و نیروهای امنیتی آسیب نرسیده است. به گفته سخنگوی فرماندهی پولیس کاپیسا عملیات پاکسازی در این ولایت ادامه دارد. طالبان تاکنون درباره این عملیات چیزی نگفته اند. (طلوع نیوز)

## جاپان وسویس بیش از ۱۴۰ هزار دالر را در صحت طفل اندراگانندی هزینه کرد

به ارزش بیش از یکصد و چهل هزار دالر امریکایی مساعدت های جاپان و سویس بخش جراحی صحت طفل اندراگانندی توسعه و دپرواز افتتاح شد و بخش های لابراتوار و اکسری آن شفاخانه تجهیز گردید. دکتر نور الحق یوسفزی رئیس شفاخانه یاد شده به آژانس باخترا گفت: بخش های لابراتوار و اکسری صحت طفل اندراگانندی به کمک کشور جاپان به ارزش حدود یکصد و بیست هزار دالر امریکایی با وسایل پیشرفته تجهیز گردید. وی گفت: همچنان بخش تصادوی سوختگی این شفاخانه به هزینه بیست وهشت هزار دالر امریکایی به کمک اداره هماهنگی کمک های سویس به چهل بستر توسعه داده شد و در گذشته های این بخش با ظرفیت شانزده بستر فعالیت میکرد. در محفل افتتاح این بخش ها که در آن شفاخانه برگزار شد... داده میشود.

## پولیس استخبارات از چند فعالیت تروریستی در کشور جلوگیری نمود

ریاست عمومی استخبارات وزارت امور داخله در ۲۴ ساعت گذشته سه تن را در پیوند به فعالیت های تروریستی بازداشت کرد. دفتر مطبوعاتی وزارت امور داخله به آژانس باخترا خبر داد، موظفان استخبارات وزارت امور داخله در جریان عملیات های جداگانه سه تن را در پیوند به دست داشتن در فعالیت های تروریستی بازداشت کرده اند. در این عملیات یک تروریست به نام عطا الله قصد طراحی یک حمله انتحاری را بر نمایندگی کابل بانک در ولایت قندز داشت که از مربوطات ولسوالی دشت ارجی آن ولایت بازداشت شد. همچنین نیروهای پولیس ملی یک قوماندان سنی نفری طالبان مسلح را به نام قاری انور مشهور به مجاهد که در اکثر حملات تروریستی... داده میشود.

## خشونت ها علیه زنان در غزنی افزایش یافته است

خشونت علیه زنان در ولایت غزنی امسال نسبت به سال گذشته به طور چشمگیری افزایش یافته است. شکریه ولی رئیس امور زنان ولایت غزنی به آژانس باخترا گفت: در سال گذشته بیش از پنجده قضیه خشونت علیه زنان در این ولایت ثبت وارجسטר شده بود و امسال تا ماه نهم بیش از هفتاد قضیه خشونت علیه زنان ثبت شده است که این قضایا شامل لت و کوب، ازدواج های اجباری و یک مورد قتل بوده است. به گفته وی دوقضیه خشونت علیه زنان در ماه گذشته در شهر غزنی رخ داد که در یک مورد یک زن خود را حلق آویز کرد و خانم دیگر با چاقو مورد ضرب و جرح قرار گرفت. رئیس امور زنان غزنی افزود: برخی از خشونت ها مانند دوقضیه اخیر شهر غزنی از سوی آنان تثبیت شده است زیرا خانواده ها... داده میشود.

**برای دریافت اخبار عاجل از روزنامه افغانستان ۲۰ را دایر نموده و به شماره ۸۲۲۴ ارسال نمائید**

etisalat

**خدمات نت زون:**

- اینترنت از طریق ستلایت
- اینترنت بی سیم (Wireless)
- سرویس خیانت بی سیم برای امکان عمومی و کمپ ها
- مشاوره و خدمات ICT
- شبکه اینترنت و تلفون داخلی
- طراحی و اجرای سیستم های امنیتی
- طراحی و اجرای اتواغ شبکه های کبیلی و LAN / WAN
- آموزش و ظرفیت سازی در بخش ICT
- نظارت و امنیت شبکه های بی سیم
- هاروور و خدمات مربوط به VSAT
- ارائه خدمات هر نوع مودم

**انترنت برای همه**

- مدیریت شبکه های iDirect
- ایجاد و طراحی شبکه های مجازی
- سیستم های گزارشدهی ماهواره ای
- تریمیل هال BGAN
- خدمات فنی ۲۴ ساعته، در ۷ روز هفته و ۳۶۵ روز سال

**خدمات فروش بطور ۲۴ ساعته، ۷ روز هفته و ۳۶۵ روز سال:**

تلفون: ۰۰۳ (۰) ۲۹۶ - ۸۸۸۲۰۰  
 ۰۰۳ (۰) ۲۹۶ - ۸۸۸۲۰۱

ایمیل: sales@netzone.af  
 sales.wifi@netzone.af

وبسایت: www.netzone.af

آدرس: خانه شماره ۱۰، پل سرخ، سرک اصلی حوزه سوم پولیس، ناحیه ۳، کابل - افغانستان